

Sarofi Holding ApS

Bredgade 63 A, st. tv.

1260 Hvorpå

CVR-nr. 34 73 62 27

Årsrapport for 1. maj 2019 - 30. april 2020
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

Henrik Brabrand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sarofi Holding ApS
Bredgade 63 A, st. tv.
1260 Hvirp 

CVR-nr.: 34 73 62 27
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: K benhavn
Regnskabs r: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Henrik Brabrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 178.572.

Egenkapitalen udgør kr. 3.071.180.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		80.839	-91.085
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-22.667</u>	<u>-11.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		58.172	-102.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.222	188.937
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.892</u>	<u>-9.806</u>
RESULTAT FØR SKAT		192.502	76.713
Skat af årets resultat		<u>-13.930</u>	<u>21.033</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>178.572</u>	<u>97.746</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		54.300	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-276.215	188.937
Overført resultat		<u>400.487</u>	<u>-199.191</u>
Disponeret i alt		<u>178.572</u>	<u>97.746</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-20	30/04-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>1.666.000</u>	<u>1.688.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.666.000</u>	<u>1.688.667</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.313.865</u>	<u>2.640.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.313.865</u>	<u>2.640.080</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.979.865</u>	<u>4.328.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	638
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		49.632	47.652
Selskabsskat.....		<u>12.648</u>	<u>14.012</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.280</u>	<u>62.302</u>
Likvide beholdninger		<u>239.760</u>	<u>36.524</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>302.040</u>	<u>98.826</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.281.905</u>	<u>4.427.573</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-20	30/04-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.233.865	2.510.080
Overført resultat		703.015	302.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.300	108.000
		<u>3.071.180</u>	<u>3.000.608</u>
EGENKAPITAL I ALT			
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	1.020.000	1.020.000
		<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.950	367.813
Anden gæld		5.775	39.152
		<u>190.725</u>	<u>406.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>190.725</u>	<u>406.965</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		<u>1.210.725</u>	<u>1.426.965</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>4.281.905</u>	<u>4.427.573</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Gæld til kreditinstitutter	30/04-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.020.000</u>	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.000</u>	<u>0</u>	<u>1.020.000</u>	<u>1.020.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb 1.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 1.666 t.kr.